اس سے جو زردی نمودار ہوتی ہے وہ سونے کی مانند ہے اس سے بچہ پیدا ہو جاتا ہے اس کا خالق بجز خدا کون ہے؟

(خدا تعالیٰ کی ذات اور صفات کا اسلامی تصور ص 20)

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FD-10

# الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

قاسم قائد ایڈیٹر: فخر الحق شمس

بدھ 7 جولائی 2010ء 24 رجب 1431 ہجری 7 وفا 1389 ہش جلد 60-95 نمبر 143

## ضرورت خواتین اساتذہ و کارکنان

(مریم صدیقہ گرلز ہائر سیکنڈری سکول)

مریم صدیقہ گرلز ہائر سیکنڈری سکول میں انٹرمیڈیٹ کلاسز کے لئے نظارت تعلیم کو مندرجہ ذیل مضامین کیلئے ایسی احمدی خواتین اساتذہ و دیگر عملہ کی ضرورت ہے جو وقف کے جذبے کے ساتھ خدمت کا شوق رکھتی ہوں۔